



СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

28.11.2024

№ 4/64

О внесении изменений в Приложение к решению Совета народных депутатов Киржачского района от 01.06.2021 № 26/169 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Киржачский район»

В соответствии с Уставом Киржачского района, принятым решением Киржачского районного Совета народных депутатов 02.08.2005 № 55/695 (в редакции решения Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 22.07.2024 № 79/537), в связи со структурными изменениями, произошедшими в органах местного самоуправления муниципального образования Киржачский район, Совет народных депутатов Киржачского района

РЕШИЛ:

Статья 1

Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 01.06.2021 № 26/169 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Киржачский район» следующие изменения:

1) абзац четвертый раздела 3 «Участники бюджетного процесса, обладающие бюджетными полномочиями на районном уровне» изложить в следующей редакции:

«- председатель Совета народных депутатов Киржачского района (далее – председатель Совета)»;

2) в пункте 4.2 слово «Главы» исключить;

3) в пункте 11.2 слово «администрации» исключить;

4) в пункте 12.1:

а) в абзаце первом слова «Глава района» заменить словами «председатель Совета»;

б) в абзаце втором слова «Главе района» заменить словами «председателю Совета»;

5) в пункте 12.2:

а) в абзаце первом слова «Глава района» заменить словами «Председатель Совета»;

- б) в абзаце втором слова «Главой района» заменить словами «председателем Совета»;
- б) в пункте 12.3 слова «Главой района» заменить словами «председателем Совета», слова «Глава района» заменить словами «председатель Совета»;
- 7) в пункте 12.4 слова «главой района» заменить словами «председателем Совета», слово «администрации» исключить;
- 8) в пункте 12.10 слово «администрации» исключить;
- 9) в пункте 14.1 слово «администрации» исключить;
- 10) в пункте 18.6 слова «Глава района» заменить словами «Председатель Совета»;
- 11) в пункте 19.2 слова «Глава района» заменить словами «председатель Совета»;
- 12) в пункте 19.3 слова «Главе района» заменить словами «председателю Совета»;
- 13) в пункте 19.4 слова «Глава района» заменить словами «председатель Совета»;
- 14) в пункте 19.5 слова «Глава района» заменить словами «председатель Совета»;
- 15) в пункте 20.3 слова «департамент финансов, бюджетной и налоговой политики администрации» заменить словами «Министерство финансов».

Статья 2

Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 октября 2024 года.

Председатель
Совета народных депутатов
Киржачского района



А.Э. Максимов